
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
10 15 5 2 9 11

173 14
10:15 9:12
16:2316:22
╳

12
1
15

6
16

7
17

8 9 Auszeit

8:9
9:14

Ende
11:20 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 10 4 15

25

1
18

2
19

4
24

5
25

11 15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 10 2 3 13

257
23:20

╳

8
19

1
11
22

3
12
23

4
14
24

6
15
25

7
18

Auszeit

22:19

Ende
11:47 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 2 5 14 9

223 15
16:2114:17

16:22
0
10
16

2
11
20

5
12
21

7
13
22

8
14

9
15

Auszeit

12:14
21:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:50 A  Mönchenglad… R

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 14 9 11

2510 15
9:14 9:16

╳

9
2
16

3
20

4
22

6
23

8
25

Auszeit

3:5
8:12

Ende
12:18 B  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 7 2 15

2211 10
16:10 22:24
18:20
2
16

3
18

8
19

9
21

10
22

13 Auszeit

16:13
16:16

S
A
T
Z

4

Start
12:21 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 10 2 15

17

╳

8
16

3
9
17

4
11

5
13

6
14

7
15

Auszeit

9:15
15:20

Ende
12:45 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 15 14 9 11

253
21:16
21:17
0
11
21

1
15
25

4
16

7
17

8
18

10
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:48 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 3 10 2 9

8

╳ 1 3 5 7 8 Auszeit

Ende
13:05 A  Mönchenglad… S

I II III IV V VI Punkte
10 2 15 14 9 11

153
9:10
12:11
2
12

3
15

5 6 7 8 Auszeit

8:10

Wechsel
8:7 B  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 3 10 2 9

11

╳

10
 
11

    Auszeit

10:12
11:13

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

A  Mönchengladbacher TV vs. VV Humann Essen II B
Spiel 18 16.10.2022 11:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Mönchenglad… 9/14
2 Porten, Meike X
3 Frizler, Vanessa X
5 Weidental, Anita X
9 Krölls, Judith X

10 Klytschnikow, Swet… X
11 Weyermanns-Chudzi… X
13 Bimmler, Kristina X
14 Bimmler, Pia X
15 Beckers, Jessica X
A  Libero

13 Bimmler, Kristina X
A  Offizielle
T Palaszewski, Thomas

C

B  VV Humann E… 12/14
1 Koch, Zoe X
2 Hegler, Lisa X
3 Over, Julia X
4 Henscheid, Jana X
5 Over, Amelie X
7 Van Holt, Laurentien X
8 Gronen, Johanna
9 Henscheid, Nikola X

10 Brucherseifer, Hannah X
11 Herwig, Annika X
13 Löhndorf, Amelie X
15 Graeve, Vera X
B  Libero
1 Koch, Zoe X
B  Offizielle
T Over, Marcus

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
T B 3 16:16

3:2

Ergebnisse
A

Mönchenglad…
VV Humann E… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 17 1 20 25 1 0 0
2 3 0 22 2 24 25 1 1 1
2 2 1 25 3 28 22 0 3 2
0 2 1 25 4 24 17 0 0 2
1 2 1 15 5 17 11 0 0 2
7 13 3 104 113 100 2 4 7
Start: 11:00 Ende: 13:05 Dauer: 2:05

Sieger: Mönchengladbacher TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Luhn, Thomas 1
2 Aberle, Christina 2

Schreiber 3
Schr. Sentis, Nina 4

Assist. Wysocki, Timo

Dokument erstellt: 16.10.2022 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


