

## Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

## (A) Mönchengladbacher TV vs. VV Humann Essen II (B)

Spiel 18

16.10.2022 11:00 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



				S	St 11	art :00	A	Mönc	hengla	ıd	R	En 11:	ide :20	В	VV Hu	mann	E	s	S	St 11	art :23	В	VV Hu	ımann	E	R	Er 11	nde :47	A	Mönc	hengla	ad	S
		Αι	ufschlagfolge	<u> </u>	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	- 1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1_		Sta	artaufstellung		10	15	5	2	9	11		13	5	9	10	4	15			4	9	10	2	3	13		11	10	2	5	14	9	
linne			Spielernr.	ĮΤ	3	14)					17							25	T			7				25		3	15)				22
ıfste	Ausv	wechsel- spieler	0:1:	IZ	10:15	9:12													IZ			23:20						16:21	14:17				
Ā			Spielstand		16:23	16:22																							16:22				
			1. 5.	1	X_	1_	6	7	8	9	Auszeit	1	2 19	4 24	5 25	11	15	Auszeit	2	X	1	3	4	6	7	Auszeit	0	2	5	7	8	9 15	Auszeit
	Auf	fschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	12	15	16	17)			8:9 9:14	18	19	24	25)				2	8 19	11 22	12 23	14 24	15 25	18	22:19	10 16	2 11 20	12 21	13 22	14	15	12:14 21:24
			-						•	•			•			•				•	•				•	•		•					
				S	St 11	art :50	(A)	Mönc	hengla	ıd	R	En 12:	ide :18	B	VV Hu	mann	E	S	S	St 12	art :21	В	VV Hu	ımann	E	R	Er 12	nde :45	A	Mönc	hengla	ad	s
Г		Au	ufschlagfolge	S	St 11	art :50 	A	Mönc	hengla V		R Punkte		ide :18 	B	VV Hu	mann V		S Punkte	S	St 12	art :21 	B	VV Hu IV	mann V	E	R Punkte		ide :45	A	Mönc IV	hengla		S Punkte
			ufschlagfolge artaufstellung	Δ	St 11 1	art :50 II	(A)				Punkte			<u> </u>				Punkte	SA	St 12: I 13		$\vdash$		wann V 2				1de :45 II	(A)        15		hengla V 9		Punkte
Inna				Ā	Ι	II	(A)   III   5   15	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	_	ΙΛ	ı	II	III	IV	wann V 2	VI		ı	ide :45 II 2	III	IV	٧	VI	_
ıfstellung	Ausw	Sta	artaufstellung Spielernr.	Ā	3	2	III 5	14	٧	VI	Punkte	13	5	III	<b>IV</b> 7	<b>V</b> 2	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	III	IV	wann V 2	VI	Punkte	10	2	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung	Ausw	Sta	artaufstellung	Ā	3 10	2	111 5 15	14	٧	VI	Punkte 25	13 (11)	5	III	7 10	<b>V</b> 2	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	III	IV	wann V 2	VI	Punkte	10 3	2	III	IV	٧	VI	Punkte
Aufstellung		Sta	artaufstellung Spielernr.	Ā	3 10 9:14	2	5 15 9:16	1V 14	<b>V</b> 9	VI	Punkte 25	13 (11) 16:10 18:20 2	5	9	1V 7 10 22:24	<b>V</b> 2	VI	Punkte	ΙΛ	13 13	<b>II</b> 5	9	10 10	2 6	VI	Punkte	10 3 21:16 21:17	2	15	1V 14	<b>V</b> 9	VI	Punkte

_			S	St 12	art :48	B	VV Hu	mann	E	R		de :05	A	Möncl	hengla	ıd	S	Wed 8	:hsel :7	B	VV Hu	mann	E	R															
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ŀ														
_	Sta	Startaufstellung		13	5	3	10	2	9		10	2	15	14	9	11		13	5	3	10	2	9		ŀ														
In		Spielernr.								8	3						15							11	ŀ														
ıfste	Auswechsel- spieler		r Spielstand Z	Z								9:10														ŀ													
ĕ	'	Spieistand									12:11														İ														
		1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	Χ	1	3	5	7	8	Auszeit		36	5	6	7	8	Auszeit	X	1.1					Auszeit	ĺ
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12	15)					8:10	10	11					10:12 11:13															

	Sanktionen													
/	В	Τ	О	A/B	Satz	Spielstand								
Τ				В	3	16:16								

B	emerkungen	

Ergebnisse													
N	/lör	( nch	A) engl	ad	VV Humann E B								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	8	Α				
2	4	0	17	1	20	25	1	0	0				
2 3 0 22		2	24	25	1	1	1						
2 2 1 <b>25</b>				3	28	22	0	3	2				
0	2	1	25	4	24	17	0	0	2				
1	2	1	15	5	17	11	0	0	2				
7	13	3	104		113	100	2	4	7				
St	art	: 11	1:00	Ende:	13:05	Daı	ıer:	2:0	)5				
Sie	ege	r: N	/lönc	hengla	adbach	er T	v _		3:2				

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Luhn, Thomas	1	
2	Aberle, Christina	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Sentis, Nina	4	
Assist.	Wysocki, Timo		

D
Dokument erstellt: 16.10.2022 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de

A	Mönchenglad	9/14	B	VV Humann E 12	2/14
2	Porten, Meike	Х	1	Koch, Zoe	X
3	Frizler, Vanessa	Х	2	Hegler, Lisa	Х
5	Weidental, Anita	Х	3	Over, Julia	X
9	Krölls, Judith	Х	4	Henscheid, Jana	Х
10	© Klytschnikow, Swet	Х	5	Over, Amelie	Х
11	Weyermanns-Chudzi	Х	7	Van Holt, Laurentien	Х
13	Bimmler, Kristina	Х	8	Gronen, Johanna	
14	Bimmler, Pia	Х	9	Henscheid, Nikola	X
15	Beckers, Jessica	Х	10	Brucherseifer, Hannah	Х
A	Libero		11	Herwig, Annika	Х
13	Bimmler, Kristina	Х	13	©Löhndorf, Amelie	X
$\overline{}$	Offizielle		15	Graeve, Vera	X
) T	Palaszewski, Thomas	Т	$^{\odot}$	Libero	
	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	-	1	Koch, Zoe	Х
			B	Offizielle	
			Т	Over, Marcus	